SP

gc0&rcal 0304,chm4 -

MOÇÃO DE APLAUSO Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111 1 111 1 1111 111
Protocolo Geral 0002307/2017

Data: 15/05/2017 Horário: 15:15
Leolelativo MOC 143/2017

AO DR. LUIZ FRANCISCO GAION CAVALHEIRO BUENO PELA DEDICAÇÃO NO
ATENDIMENTO AOS PACIENTES DA SAÚDE PÚBLICA MUNICIPAL DE

IBITINGA.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Dr. Luiz Francisco Gaion Cavalheiro Bueno.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos MOÇÃO DE APLAUSO AO DR. LUIZ
FRANCISCO GAION CAVALHEIRO BUENO, em reconhecimento ao trabalho prestado junto
aos pacientes da nossa saúde pública, sendo reconhecido por esses como Médico exemplar.

Em tempos como o nosso é gratificante encontrar profissionais empenhados na
carreira, exercendo seu oficio com dedicação e maestria, procurando cuidar do próximo de forma
humana, sem deixar de executar os cuidados necessários.

Diante de considerável modelo de atendimento a saúde de nossa população este
Vereador não poderia deixar de enaltecer relevante profissional Médico.

Ante o exposto, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao ilustre Dr.
Luiz Francisco Gaion Cavalheiro Bueno, portando nossas considerações pelo brilhante empenho
que aplica aos seus pacientes.

e 2017. Sala das Sessões "Dej orniolo", em 15 de m

Matheus Valentim de 	alho
Verea

SDB 1!

A Sua Excelência :

Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

I 	! 	!

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1